e

PODER LEGISLATIVO

« - 	 CÂMtRA MUNICIPAL DE VEREADORES•
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n°: 94 12022 .

Autoria: Luis Fernando Torres - PT

"Indica ao Poder Executivo Municipàl, que seja.
feito a manutenção na ciclovia localizada na -
Vila Batista".

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores  (as).

Após tramitação regimental, venho indicar, que seja feito a manutenção na ciclovia
localizada na Vila Batista.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação, tendo em vista a necessidade de
melhorias aos ciclistas que utilizam a ciclovia

SALADAS SESSÕES
2022.

JOÃO MANOEL PE LIMA E SILVA, 18 DE FEVEREIRO DE.

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul RS
Internet: ww.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato ccacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 /2428